PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÊN
ESTADO DO PARANÁ

1

MUNICÍPIO DE PIÊN

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL Nº 005/2023

Dispõe sobre a Retificação do Edital de
Abertura junto ao Concurso Público aberto
pelo Edital nº 001/2023.

A COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO nomeada pela Portaria nº 1647/2022, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A retificação referente a nomeação dos servidores para a Comissão de Coordenação e Fiscalização,
do Edital de Abertura, conforme segue:

Onde se lê:

1.9 O Concurso Público será acompanhado pela Comissão de Coordenação e Fiscalização, formada
pelos servidores: Simon Schneider, como Presidente da Comissão de Coordenação e Fiscalização do
Concurso Público e os servidores Ivan Bueno Franco, Joselayne Correa dos Santos, Georgia Luciana
de Oliveira, Danielli dos Santos, Tatiane Andreza Katzer, Simone Aparecida Vieira Portela Rauen,
Alexandre Forteski de Oliveira, Claudia Knopick Lisboa, Claudinei de Siqueira e Cristiano Quadros,
designada pelo Prefeito Municipal de Piên, por meio da Portaria 164/2022.

Leia-se:

1.9 O Concurso Público será acompanhado pela Comissão de Coordenação e Fiscalização, formada
pelos servidores: Simon Schneider, como Presidente da Comissão de Coordenação e Fiscalização do
Concurso Público e os servidores Ivan Bueno Franco, Joselayne Correa dos Santos, Georgia Luciana
de Oliveira, Danielli dos Santos, Tatiane Andreza Katzer, Simone Aparecida Vieira Portela Rauen,
Alexandre Forteski de Oliveira, Claudia Knopick Lisboa, Claudinei de Siqueira e Cristiano Quadros,
designada pelo Prefeito Municipal de Piên, por meio da Portaria 1647/2022.

2. Retifica-se também o item anterior nos Editais nº 002/2023, nº 003/2023 e nº 004/2023.
3. Ficam inalterados os demais itens do edital de abertura nº 001/2023.

Piên, 28 de março de 2023

SIMON SCHNEIDER
PRESIDENTE DA COMISSÃO